Mėgėjų sodo žemės sklypai ir sodininkų bendrijų bendrojo
naudojimo žemės sklypai

‣ Žemės sklypo plotas: 0.0800 ha (8 a)

‣ Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 0.0800 ha (8 a)

‣ Matavimų tipas: Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius matavimus

✣

✣ Kaina: 17 000€ (septyniolika tūkstančių eurų) ✣

Kontaktai:
Nidas Jankauskas, RE/MAX Bravo, brokeris
El. paštas: nidas.jankauskas@gmail.com
Tel nr.: +370 656 54 729
Dirbame su didžiaisiais bankais ir kredito unijomis

P.S. Taip pat turime kitų butų, sklypų, kotedžų, namų ir t.t.

✣

!!!